ArcelorMittal Gipp.oa, S.L.U.

Long Carbon Edrope _
CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419 ArcelorMitial
20212 OLABERRIA (Guiplizcoa) »
TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 Empresa
Registrada
ER-0036/1992
MILL TEST CERTIFICATE OLA P-33719
DISCHARGE ADDRESS ‘ ' . CUSTOMER
Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V.
Av. Valle de las Alamedas 66-O Av. Valle de las Alamedas 66-0
Col. S. Francisco Chilpan, Tul Col. S. Francisco Chilpan, Tu!
MEXICO MEXICO
v SHIPPED AND CERTIFIED BY CREDIT NUMBER PORT OF LOADING
ARCELORMITTAL OLABERRIA
CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419 BILBAO, SPAIN
20212 OLABERRIA (Guiptizcoa)
TELEF. (943) 80.50:00 - FAX (943) 88.04.04 PORT OF DISCHARGE VESSEL
VERACRUZ AUSTRALIABORG.
OUR REFERENCE CONTRACT NUMBER ORDER NUMBER DATE
mcabello 01-E-42993 / 1700015680 14289 30/11/2012
Material: WF vigas,
E1 exportador de Tos productos incluidos en el presente documento,
Autorizacion aduanera no.
ARCELORMITTAL GIPUZKOA, S.L.U. £5/20/0040/03
Declara que, salvo indicacién en sentido contrario, estos
productos gozan de un origen preferencial ESPANA
PIECES | TOTAL | WEIGHT TOTAL
SIZE LENGTH |BUNDLES BUNDLES| PIECES | BUNDLES WEIGHT HEAT
+RED
WF BEAMS 12x14 40° 9 162 4571 41,139 (141218,141219,141858,
o 141859,141860
WF BEAMS 12x26 40’ 13 130 4717 61.321 {1141898,141899,141902,
. 141904
WF BEAMS 12x30 40° 18 144 4355 78.390 (1141905,141906,141907
WF BEAMS 12x40 40° 23 138 4355 100.165 }141848,141849,141850,
. 141851

TOTAL BUNDLES 63

TOTALWEIGHT  281.015 Kg.

a2 EN 10204/3.1

CSA G40.21 50W/ASTM A572 G50/A992/A6

(B01/B02/803) A03

COMPOSICION QUIMICA (%)
COLADA ‘ GHEMICAL COMPOSITION (%)
HEAT cimsi|p|s or { Ni | Mo fcul nb|sn|cev
141218 ,100 1,070 ,200 § ,021 027 0261 36
141848 095 [1.010] 170].020 039 AKG
141849 086] 980|180 016 o T
141850 007 030 180] 026 | 041 03| 3%
141851 ,089].,990 1,180 ] ,025{ 026] 33
141858__ 0861.010] 18010181 015 ] 036 1. ol
141850 0851020[ 160] 016] .0 030
121860 o8ofrot0] 170 ] ote [ 024 03e A E
141898 Ao7Ji.030[ 180] 023022 [ 36,
141899 105 1,104,210 §-,0204 .02

ARCELORMITTAL GIPUZKOA, S.L.U. INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE GUIPUZCOA, TOMO 1253 DEL LIBRO DE INSCRIPCIONES, HOJA 555017, FYOI?IH




, :/' A01 . ‘ Prpay
! of‘-p . .
* v+ ArcelorMittal an.oa, S.L.U.
A Long Carbon Europe -
CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419 ArcelorMittal
¥ 20212 OLABERRIA (Guiptzcoa) e G
TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 Empresa
Registrada
‘ ER-0036/1992 :
MILL TEST CERTIFICATE - OLAP-33719.
‘ , N COMPOSICION QUIMICA (%) '
COLADA ‘ ' - CHEMICAL COMPOSITION (%)
- HEAT Cimilsilp |s | vi|cr|nN |m|cu]np]sn]|cev
| 141902 089 11,2501 180§ ,035],020 § 034 ],160] 140] 029 | 520} 004] 034] .39
; 141904 J11411,030] 1601 016,010 034 ] 160],180] 033 | 490] 007] 037] ,38
i 141905 108}1,050) 170,021 012 038 ],180) ,180] ,034 |.490] 007] 045] 38
: 141906 095 11,0401 190} 0181012 036 ],1901 230 045 | 560] 0101 041] .38 _
: 141907 ‘ ,092]1,010 180} 015],011 ] 036 |,150] ,180} 032 | 500] 007 044 ] 35
. ‘ RS PROPIEDADES MECANICAS
: MATERIAL COLADA . MECHANICAL PROPERTIES
SiZE k 1 HEAT ReH BRm A%
: , ,‘ . MPa MPa L0=8"
W-12x14 141218 399 393 __bn2 562 22,3 219
i W-12x14 141858 428 ] 420 545 537 231 228
’ W-12x14 141859 416 404 555 531 224 218
W-12x14 141860 393 385 526 514 224 222
W-12x26 141898 371 360 501 496 227 22,
W-12x26 141899 389 378 538 528 224 22,2
~W-12x26 141902 366 358 557 537 239 235
W-12x26 141904 390 387 554 533 224 221
W-12x30 141905 391 386 563 545 27 1 219
W-12x30 141906 358 356 _52 517 22,8 222
W-12x30 141907 366 356 54 516 225 21,8
W-12x40 141848 399 391 526 510 228 223
W-12x40 141849 396 389 512 505 22,5 218
W-12x40 141850 398 392 518 506 223 22
W-12x40 141851 391 385 526 510 22,8 22,1
15 analisis o

DO1: Certificamos qus los aceros arriba indicados han sido satisfactoriamente probados de acuerdo con la espacificacién. 0
.B0&: Marca AMO :

Lorenzo Zabala

ACELORMITTAL GIPUZKOA, 5.L.U. INSCRITA EN EL REGISTAO MERGANTIL DE GUIPUZCOA, TOMD 1253 DEL LIBRO DE INSCRIPGIONES, HOUA $6-5017, FOLIO 137, INSCRIPCION 12 N° (V. AIN.LF.: (E8) 820435301 '




